COVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Gabinete da
Prefeita

MUNICÍPIO
VERDE

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 2405.02/2024-INEX

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ELIAKIN
VERÍSSIMO DA SILVEIRA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n° 14.133 de 1o
de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
2405.02/2024-INEX, referente ao Processo Administrativo n°
00002.20240402 / 0003-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

i .r.T À m , 41.464.083/0001-57 - MANOEL EPAMINONDAS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DELICITANTE: ADVOCAC1A _________________________

Item Descrição Marca

1

Serviços de Consultoria
e Assessoramento
Técnico-Jurídico à
Procuradoria Geral do
Município de Acaraú,
em Procedimentos
Investigatórios de
Natureza Cível ou
Criminal, inclusive em
procedimentos de
natureza preliminar
e/ou preparatória,
instaurados no âmbito
do Ministério Público
do Ceará, ou do Min

V. Total

132.000,00

Total R$ 132.000,00

Homologado para MANOEL EPAMINONDAS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA inscrita no